｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：景文科技大學原住民族學生資源
中心

發文字號：原設字第1130001515號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(113B600347_1_03170127945.pdf)

檢送本校設計學院設計學士原住民專班（下稱本專班）辦

理「112學年度全年級學習成果展」開幕式活動邀請卡1
份，請惠予公告宣傳，邀請貴校教職員工、學生參與並惠

予出席人員公差（假），請查照。

為培育部落價值信念與智慧之設計領域原住民族人才，透

過本專班辦理全年級學習成果展，提升學生設計專業實務

能力與族群文化融合之作品，藉由成果展出積極向外拓展

本專班能見度，並透過跨年學習觀摩互相激勵，展現本專

班學生的創意與教學特色。

成果展開幕式相關訊息如下：

活動日期：113年5月29日（星期三）上午11時至13時。
活動地點：本校維澈樓1樓（聯合服務中心展示區）。
報名網址：https://reurl.cc/gGMXZb。

檢附活動邀請卡1份，活動相關事宜請洽設計學院設計學
士原住民專班潘怡君助教，聯絡方式：電子郵件信箱：

eileen60726@cycu.edu.tw，電話：03-2656012。

正本：公私立大專校院(原住民專班或原住民族學生資源中心)

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：潘怡君
聯絡電話：03-2656012
傳真：03-2658888

發文日期：中華民國113年5月3日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

第1頁，共2頁

學務處 113/05/06

1130003964

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校原住民族學生資源中心電  子  公  文
交  換  章
2024/05/06
08:50:01

第2頁，共2頁

學務處 113/05/06

1130003964